MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 91 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000812/2019-99
Concórdia-SC, 14 de março de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Comissão Organizadora da III Semana de Estudos dos Cursos Técnicos (SEMETEC 2019), com validade
até 31/12/2019, composta pelos seguintes membros:

1040878 RENATA ALMEIDA CHAGAS - Presidente
2262118 CINTHIA RENATA GATTO SILVA
1119677 SHEILA CRISLEY DE ASSIS
2278178 ANDRESSA GILIOLI
1323557 ROBERTO ANDRE GRAVE
1143929 ADELIA PEREIRA MIRANDA
1564504 LIAMARA TERESINHA FORNARI
1815621 MATEUS PELLOSO
1024046 VANESSA LIMA SOUZA VILAR
1866572 TIAGO RAUGUST
6049153 GERALDO PASTORE
1015635 FERNANDA ELISA DE OLIVEIRA VENTURINI
2786294 LUPÉRCIA DAIANE COLOSSI DAL PIAZ
2305478 MARCELLE MORO BITTENCOURT
Art. 2º Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente, serão atribuídas até 02 horas semanais.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/03/2019 17:06 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 91, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/03/2019 e o código de verificação: 89b7d10b0f